
ZARZĄDZENIE NR 75/2025 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych  (  Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483 ) i uchwały Nr VII/43/2024 Rady Gminy Krasnosielc  z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2025 r.   Wójt Gminy  Krasnosielc  zarządza, co 
następuje : 

§ 1. Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetowych o kwotę zgodnie z załącznikiem do 
zarządzenia. Plan wydatków po zmianach ogółem:  64 890 780,02 zł        z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie 41 637 741,02 zł  w tym wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  5 773 791,79zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 23 253 039,00 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E07566A-23A9-4A28-9465-E4B63DBD08A3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 75/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 20 503 035,20 0,00 20 503 035,20 

 80101  Szkoły podstawowe 14 014 161,00 -3 200,00 14 010 961,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 515 395,00 460,00 515 855,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 721 625,00 -22 800,00 1 698 825,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172 605,00 -3 200,00 169 405,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 549 638,00 16 540,00 566 178,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 720,00 3 000,00 37 720,00 
  4270 Zakup usług remontowych 222 258,00 -2 200,00 220 058,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 267 240,00 6 500,00 273 740,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 300,00 11 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 24 110,00 -1 800,00 22 310,00 
 80104  Przedszkola 2 473 628,00 0,00 2 473 628,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 562,00 -5 270,00 65 292,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 336,00 3 000,00 48 336,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 000,00 2 270,00 5 270,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 528 312,00 3 200,00 531 512,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 438 200,00 3 200,00 441 400,00 

851   Ochrona zdrowia 2 544 262,00 0,00 2 544 262,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 132 153,00 0,00 132 153,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 245,00 245,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 021,00 860,00 83 881,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -1 105,00 2 395,00 

852   Pomoc społeczna 2 328 099,00 0,00 2 328 099,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 885 963,00 0,00 885 963,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 -400,00 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 400,00 900,00 

855   Rodzina 4 922 796,00 0,00 4 922 796,00 
 85504  Wspieranie rodziny 75 294,00 0,00 75 294,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E07566A-23A9-4A28-9465-E4B63DBD08A3. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 934,00 392,00 8 326,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 106,00 840,00 1 946,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 740,76 -500,00 240,76 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 97,00 2 597,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 -829,00 171,00 

Razem: 64 890 780,02 0,00 64 890 780,02 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E07566A-23A9-4A28-9465-E4B63DBD08A3. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Wprowadzone w planie wydatków zmiany pozwolą na zakup oleju opałowego w szkołach, wywóz 
nieczystości płynnych, zakup pomocy dydaktycznych oraz opłacenie szkolenia. 
W rozdziale 85154 zabezpieczono środki na dodatkowe  godziny dla psychologa. 
W rozdziale 85219 zabezpieczono środki na opłacenie ubezpieczenia majątku. 
W rozdziale 85504 zabezpieczono środki na składki na ubezpieczenia społeczne i FP. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E07566A-23A9-4A28-9465-E4B63DBD08A3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 75/2025 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2025-12-23T07:48:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




